[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.09.2024

№ 01
гп. Янино-1

Об избрании главы
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 25 Устава Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Избрать главой Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области Кондратьева Вячеслава Евгеньевича.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий

        А.Д. Кирсанова